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Stare Babice, dnia 6 maja 2015 r. 

RZP.271.9.2015 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia p.n. „Odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) 

odpadów komunalnych z terenu gminy Stare Babice” 

 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje, że do Zamawiającego 
w dniu 4.05.2015 r. i 6.05.2015 r. wpłynęły pytania od Wykonawców. Poniżej przekazuję treść pytań 
oraz odpowiedzi na nie: 
 

 
1. SIWZ pkt. 4 II 4. 4) a) 
„Wykonawca  jest zobowiązany do: 

a) Wyposażenia Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w pojemniki umożliwiające 
zbieranie, magazynowanie i transport odpadów wymienionych powyżej” 
 

Pytanie 1: W jakie rodzaje i ilości pojemników należy wyposażyć PSZOK? 
 
Odpowiedź 1:  
Zamawiający pozostawia Wykonawcy wolną rękę w kwestii doboru rodzaju, ilości i pojemności 
pojemników, przy czym muszą one zapewnić ciągłą (w określonych w SIWZ dniach otwarcia Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów) gotowość odbioru odpadów od mieszkańców.  
Podstawową zasadą jest możliwość obsługi GPSZOK w sposób nie dopuszczający do zmieszania 
odpadów zebranych selektywnie a także nie dopuszczenie do przepełnienia pojemników i kontenerów 
lub magazynowania odpadów poza pojemnikami.  
Aktualnie PSZOK jest obsługiwany za pomocą: 

 3 kontenerów 16 m
3
, 

 4 kontenerów 7 m
3
, 

 2 pojemników 1100 l, 

 4 pojemników 120 l. 
 
2. SIWZ pkt. 4 II 4. 4) f) 

 
„ f) urządzenie placu dla potrzeb pracownika Wykonawcy (toaleta przenośna, pomieszczenie, itp.)” 
 
Pytanie 2: Czy oznacza to, że Wykonawca dla potrzeb pracownika musi zapewnić kontener socjalny? 
 
Odpowiedź 2: 
Działka, na której usytuowany będzie GPSZOK jest ogrodzona o utwardzonej nawierzchni. Na działkę 
jest  doprowadzone przyłącze sieci elektrycznej, brak jest sieci wodociągowej i kanalizacji. Na działce 
nie ma żadnych urządzeń sanitarnych, z których mógłby korzystać pracownik Wykonawcy.  
Zamawiający pozostawia Wykonawcy wolną rękę w kwestii urządzenia placu dla potrzeb swojego 
pracownika. 
 
3. Zamawiający podaje dane ilościowe dotyczące wytwarzanych na terenie gminy Stare Babice 

(wg sprawozdań składanych przez firmy wywozowe za lata 2012, 2013, 2014) SIWZ pkt. 4.IV.6 
 
Pytanie 3: Ilości przedstawione w tabelach dotyczą ilości odpadów wytwarzanych na terenie gminy, 
odebranych przez wszystkie firmy odbierające odpady z terenu gminy. Przedmiotem zamówienia jest 
natomiast odbiór od mieszkańców. Prosimy więc o podanie ilości odpadów odebranych od 
mieszkańców w okresie 06-2013-12-2013 oraz dla roku 2014 (np. na podstawie sprawozdań 
kwartalnych składanych przez obecnego wykonawcę). Podanie precyzyjnych danych umożliwi 
wyliczenie wynagrodzenia, zwłaszcza, że jego część stanowi ryczałt. 
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Odpowiedź 3: 
Ilości odpadów odebranych od mieszkańców w okresie VII – XII 2013 oraz w 2014 (na podstawie 
sprawozdań kwartalnych składanych przez obecnego wykonawcę) 
 
 

Rodzaj odpadu Kod odpadu Kwartał 

Ilość odpadów 
odebranych od 

mieszkańców (w Mg) 

2013 r. 2014 r. 

Opakowania z papieru i tektury 150101 

I - 0,3 

II - - 

III - 0,7 

IV 1,2 0,2 

razem 1,2 1,2 

Opakowania z tworzyw sztucznych 150102 

I - - 

II - 0,7 

III 0,6 0,7 

IV 0,6 - 

razem 1,2 1,4 

Zmieszane odpady opakowaniowe 150106 

I - 147,9 

II - 196,5 

III 171,2 158,7 

IV 174,6 184,3 

razem 345,8 687,4 

Opakowania ze szkła 150107 

I - 79,1 

II - 88,1 

III 77,2 83,4 

IV 80 77 

razem 157,2 327,6 

Zużyte opony 160103 

I - 2,1 

II - 5,9 

III 9,8 26,2 

IV 2,6 2,5 

razem 12,4 36,7 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 170101 

I - 14,7 

II - 16,8 

III 50,7 247,7 

IV - 118,2 

razem 50,7 397,4 

Gruz ceglany 170102 

I - - 

II - - 

III - 9,3 

IV - - 

razem 0 9,3 

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 
wymienione 170901, 170902 i 170903 

170904 

I - 47,1 

II - 100,1 

III - 93,8 

IV 62,2 58,8 

razem 62,2 299,8 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 200121 

I - - 

II - - 

III - 0,1 

IV - - 

razem 0 0,1 

Urządzenia zawierające freony 200123 

I - 0,4 

II - 0,3 

III - 1,9 

IV - - 

razem 0 2,6 
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Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 200127  

200128 

I - - 

II - - 

III 1,9 0,2 

IV 0,1 0,1 

razem 2 0,3 

Leki inne niż wymienione w 200131 200132 

I - 0,2 

II - 0,2 

III 0,6 0,24 

IV 0,13 0,24 

razem 0,73 0,88 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 200121 i 200123 zawierające niebezpieczne 
składniki 

200135 

I - 0,4 

II - 0,3 

III 3,3 2,7 

IV 0,5 - 

razem 3,8 3,4 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 200121, 200123 i 200135 

200136 

I - - 

II - 0,2 

III 1,3 0,7 

IV 0,6 - 

razem 1,9 0,9 

Odpady ulegające biodegradacji 200201 

I - 11,4 

II - 613,4 

III 267 640,5 

IV 275,2 400,6 

razem 542,2 1665,9 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 200301 

I - 822,7 

II - 929,1 

III 841,8 939,2 

IV 975,2 880,1 

razem 1817 3571,1 

Odpady wielkogabarytowe 200307 

I - 27,3 

II - 108 

III 158,6 169 

IV 19,9 57,6 

razem 178,5 361,9 

 
 
4. SIWZ pkt. 4.V 8.1b) „posiada zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub 

unieszkodliwiania odpadów komunalnych o kodach wymienionych powyżej lub gotowość przyjęcia 
odpadów komunalnych przez przedsiębiorcę prowadzącego działalność w zakresie odzysku 
i unieszkodliwiania odpadów. 

 
Pytanie 4: Prosimy o uzupełnienie tego zapisu o zezwolenie na zbieranie odpadów zwłaszcza jeżeli 
chodzi o odpady o kodach 20 01 21, 20 01 23, 20 00 27, 20 01 32. Z uwagi na to, że w  jest natomiast 
odbiór od mieszkańców. Prosimy więc o podanie ilości odpadów odebranych od mieszkańców 
w okresie 06-2013-12-2013 oraz dla roku 2014 (np. na podstawie sprawozdań kwartalnych 
składanych przez obecnego wykonawcę). Podanie precyzyjnych danych umożliwi wyliczenie 
wynagrodzenia, zwłaszcza, że jego część stanowi ryczałt. 
 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w tym zakresie. 
 
5. Pytanie 5: Prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób należy przedstawić „gotowość przyjęcia 

odpadów komunalnych przez przedsiębiorcę prowadzącego działalność w zakresie odzysku 
i unieszkodliwiania odpadów”. 
Czy wystarczy wypełnienie załącznika nr 2 do oferty tabela 2 (nazwa przedsiębiorcy, nr decyzji, 
organ wydający, termin ważności)? Czy należy dołączyć też inne dokumenty? 
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Odpowiedź 5: 
W celu potwierdzenia posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności 
Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty Załącznik Nr 2. Żaden inny dokument nie jest 
wymagany. 
 
6. Pytanie 6: Ile poszczególnych rodzajów worków należy przeznaczyć do realizacji tego 

zamówienia.  
 

Odpowiedź 6: 
Zamawiający podaje dane dotyczące ilości worków odebranych w okresie VII 2013 – IV 2015. 
 

  

2013 2014 2015 

VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III 

ODPADY WYWIEZIONE Z POSESJI  

worki niebieskie o 
pojemności 120 l na 
papier, … itd.. 

szt. 

10106 13052 12208 13455 12383 11763 10540 11472 11708 16697 16593 15914 17697 19909 20456 20235 15721 20014 19907 18699 20159 

worki zielone o 
pojemności 60 l na 
szkło  2663 2620 3349 3902 3634 3322 3763 3437 3856 4835 4349 4296 4027 4469 4492 4394 4170 3769 4436 3984 5383 

worki brązowe o 
pojemności 120 litrów 
na odpady zielone 3925 6505 12208 14004 7737         15570 19435 18798 31287 37312 28925 29171 30339         

ODPADY WYWIEZIONE Z GPSZOK 

worki niebieskie o 
pojemności 120 l na 
papier, … itd.. 

szt. 

  349 291 708 667 430 117 410 1250 1269 1280   2288   2675 2776 1740 1270 3570 1432 6724 

worki zielone o 
pojemności 60 l na 
szkło      116   134   67     376   276 226         132   86   

worki brązowe o 
pojemności 120 litrów 
na odpady zielone   1050 450 1466   400 175 167 833 2950 4670 2595 3571   4350 6828 3023 1751 556 1194 11311 

 
 
7. Pytanie 7: Uprzejmie prosimy o podanie ilości poszczególnych frakcji odbieranych odpadów 

w 2013 i 2014, w rozbiciu miesięcznym z uwzględnieniem kodów odbieranych odpadów. 
 

Odpowiedź 7: 
W związku z tym, że powyższe pytanie wpłynęło po ustawowym terminie na składanie pytań 
Zamawiający pozostawia je bez odpowiedzi.  
Wykonawca może skorzystać z danych, o których mowa w odpowiedziach na pytanie 3 i 6. 
 

 

(-) Marcin Zając 

Zastępca Wójta Gminy Stare Babice 


